
PORTARIA PGJ/PI Nº 2435/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. MARTHA CELINA
DE OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerado o deferimento
da solicitação contida no Memorando – CAODIJ nº 42/2017,

R E S O L V E

RETIFICAR  a Portaria PGJ/PI nº 2224/2017, para constar o seguinte: "DESIGNAR o
servidor  JOSÉ  CLAUDEIR  BATISTA ALCÂNTARA,  Técnico  Ministerial  –  Área
Administrativa, matrícula nº 165, lotado junto ao Centro de Apoio Operacional de Defesa
da  Infância  e  Juventude,  para  participar  da  Caravana pelos  Direitos  das  Crianças e
Adolescentes na Região Nordeste I, organizada pelo Conselho Nacional dos Direitos da
Criança e do Adolescente, no período de 19 a 22 de setembro de 2017, em João Pessoa-
PB.”

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

